
 

 

 

O B J E D N Á V K A 

Objednatel: 

Slavos Slaný, s.r.o. 

Sídlo: Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný 

Zapsaná v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. C 302 022 

IČ/DIČ: 0750 6554/CZ07506554 

Zastoupená: Ing. Irenou Vernerovou, jednatelkou společnosti   

 

Dodavatel: 

ENVI-PUR, s.r.o.  

Sídlo: Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

IČ/DIČ: 25166077/CZ25166077 

 

Ve Slaném dne 7. 12. 2021 

 

Věc: Objednávka 3 m3 Filtralite Mono – Multi 

 

Na základě mailové nabídky ze dne 6. 12. 2021 objednáváme u vás dodávku celkem 3 m3 Filtralite 
Mono – Multi, výrobce Saint-Gobain Byggevarer AS Brobekkveien 84Pb 216 Alnabru NO-0614 Oslo, 

Norsko, po 1,5 m3 každé frakce dle následující specifikace: 

množství specifikace 

1,5 m3 
Materiál horní vrstvy je typu Filtralite(R)  NC 1,5-2,5, který má průměrnou sypnou hmotnost 235 
kg/m3. Je možné jej také definovat jako expandovaný hlinitokřemičitan podle ČSN EN 12905 o 
velikosti částic 1,5-2,5 mm a jeho sypnou hmotností 235 kg/m3.  

1,5 m3 
Materiál spodní vrstvy je typu Filtralite(R)  HC 0,8-1,5, který má průměrnou sypnou hmotnost 700 
kg/m3. Je možné jej také definovat jako expandovaný hlinitokřemičitan podle ČSN EN 12905 o 
velikosti částic 0,8-1,5 mm a jeho sypnou hmotností 700 kg/m3. 

 
Kontaktní osoba pro předání dodávky: Bc. Tomáš Klapka, provozní ředitel 
Místo dodání:  úpravna vody Studeněves, okres Kladno 
Termín dodání: do konce roku 2021 
Předpokládaná cena: Filtralite – 61 800 Kč bez DPH 
 doprava – 20 000 Kč bez DPH 
Splatnost faktury: 30 dní  

 

Platba za celou zakázku bude provedena až po celkovém ukončení předmětu Objednávky. O předání 
a převzetí předmětu Objednávky bude sepsán Předávací protokol, potvrzený oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany se dohodly, že k datu, uvedenému na předávacím protokolu, dochází 
k uskutečnění zdanitelného plnění a dodavatelem bude vystavena faktura – daňový doklad. Splatnost 
veškerých faktur vystavených dodavatelem je do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. 

 


